平成 31 年 1 月 1 日

お取引先各位

名古屋市中区錦三丁目 4 番 6 号

                                         株式会社アトリエはるか

代表取締役社長 岩 井 大 輔

持株会社体制へ移行のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

このたび平成 31 年 1 月 1 日をもちまして、経営の効率化を高め、各職種にお

ける働き方改革を推進することを目的として、「株式会社アトリエはるか」から

「株式会社はるかホールディングス」に商号を変更いたしました。

同時に、新設した「株式会社アトリエはるか（100％子会社）」へサロン事業と

アーティスト派遣事業を継承いたします。※サロンにおける営業上の変更点はございません

 お客様とスタッフにとって「女性が輝く最高の舞台を」という信念のもと、環

境の変化に対応し、社会に必要とされる企業を目指して全力を尽くしてまいり

ます。

敬具